Accedite itaque ad quaestiones has seu argumenta, diligentiae vestrae, Commilitones, proposita, quotquot vestrum parte iam studiorum exacta, vires quisque suas studiorumque fructus, sintne illi satis magni, experiri vultis; ita tamen ut nec, curricula academici quicquid superest; segnius decurratis: reseruanda sunt illa horis subseciuis, quas scrip-

tioni et commentationi nemo non vestrum consecrare debet. Nihil enim generoso ingenio magis indignum est, quam sola auditione studia academica contineri et absolui putare: qua quidem opinione nihil nouimus aut perniciosius aut stolidius.

Indictum est certamen in diem IV. Junii anni proximi LXXXVII. praemia sunt quaterna, singula XXV aureorum ducatorum pondo, ab Ordine quodque suo, adiudicanda; scriptiones quae ad commissionem admitti volent, *ante Kalendas Martias* eius anni vt redditae sint, curabitis. Leges certaminis, etsi neminem vestrum latere possunt, ex edicto tamen anni LXXXV repetemus has: „Licet in certamen prodire omnibus in litterarum studio prouectioribus, seu indigenae illi sint seu exteri; nec fraudi erit, si qui ante illum diem, quo praemia victoribus assignabuntur, studiorum curriculo absoluto, Gottinga discesserint; modo ipsi ante discessum scripta sua reddiderint, et in scheda obsignata seu locum, in quem se contulerunt, adscripserint, seu amicum negotii sui gestorem, e quo illud comperiri possit, reliquerint. Oratione vtentur Latina, eaque vt sit pura, tersa, perspicua, curabunt. Ne auctores commentationum, quae Prorectori, Decano, aliue Professori reddentur, vlllo indicio se prodant, diligenter cauebitur.„

His peractis ad diei sollennia reditum est, inque Regis Indulgentissimi natali sollennia vota ac preces ad Deum O. M. factae, vt huius ipsius beneficii munificentissimum auctorem omnibus iis bonis

nis beet, quorum fructus vitam reddere potest iucundissimam. Iisdem votis ac precibus etiamnum immanemus. Prosperet Numen ac fortunet consilia consiliorumque euentus, inque his iter illud, quo ad sacra nostra florentissimi tres Iuuentutis Principes, Augustissimi Parentis Proles faustissima, proficiscuntur!

Quae omnia vt ex voto Regis Indulgentissimi, et ad Academiae nostrae felicitatem et prosperitatem eueniant, precabimini nobiscum omnes ac singuli.
PP. in Georgia Augusta m. c^ol^occclxxxvi.

XIX.

ACADEMIAE GEORGIAE AVGVSTAE
 PRORECTOR
 LVDERVS KVLENKAMP
 CVM SENATV
 SVCCESOREM

IN
 MAGISTRATV ACADEMICO
 GOTTFRIDVM LESS D.
 CIVIBVS SVIS

COMMENDAT
 INDICTIS SOLLENNIBVS.

IN A. D. JVLII III. CLOCCCLXXXVI.